
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXVII/128/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 511
ze zm.), oraz art. 18a Statutu Powiatu Mrągowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 15 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego ze zm., Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się radnego Sławomira Prusaczyka z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada Powiatu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji ustalając
jednocześnie jej skład liczący do pięciu członków oraz przypisuje im określone funkcje. Aktualnie Komisja składa się z
Przewodniczącego oraz członka Komisji. W skład Komisji wchodzą radni z wyjątkiem Przewodniczącego i
Wiceprzewodniczących Rady oraz radnych będących członkami Zarządu Powiatu, w tym przedstawiciele wszystkich klubów.

W dniu 30.04.2020r. radny Sławomir Prusaczyk złożył rezygnację z udziału w Komisji z uwagi na powołanie radnego na
stanowisko Wicestarosty.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXVII/128/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 20 maja 2020 r. (PDF, 37.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_128.pdf

